

## (二) 分项价格表

项目名称：云龙区闫河、人民河分布式污水处理设施项目

项目编号：JSZC-320303-ZZJT-G2022-0009

货币单位：人民币元

序号	名称	规格	材质	数量	单位	单价	总价
1	提升泵	Q=8.4m <sup>3</sup> /h, H=10m, N=1.1kw, 内设 5mm 过滤 网	过流材质: 铸 铁	4	台	6000	24000
2	原水管 道混合 器	DN50, DN15 加药口 1 个	SS316	2	台	1660	3320
3	人工提 篮格栅	240×240×380 mm, 内设 1mm 格栅网	SS304	4	台	2180	8720
4	MBR 反 应区/设 备区	★设备尺 寸:L×B×H=14×3×3.5m	碳钢防腐	2	座	189000	378000
5	盘式微 孔曝气 器	φ260, 单个通气量 2-5m <sup>3</sup> /h	EPDM	58	只	680	39440
6	MBR 膜 组件	★适配膜箱、吊架等附件, 膜孔径 30nm	★PVDF	2	套	658000	1316000
7	MBR 反 洗泵	Q=19.8m <sup>3</sup> /h H=10m N=1.5kW	过流材质: SS304 材质	2	台	7500	15000
8	MBR 产 水泵	★Q=11m <sup>3</sup> /h H=15m N=1.5kW	过流材质: SS304 材质	2	台	5300	10600
9	MBR 清 洗泵	★Q=3.96m <sup>3</sup> /h H=10m N=1.1kW	过流材质: SS304 材质	2	台	4300	8600
10	抽真空 系统	配真空发生器, 角座阀等	组合件	2	套	49500	99000
11	空压机	★出气量: 0.17m <sup>3</sup> /min, 压力 0.8MPa, N=1.5kW	组合件	2	台	3900	7800
12	管道混 合器	DN32, DN25 加药口 2 个	SS316	2	台	1660	3320
13	冲洗泵	Q=22m <sup>3</sup> /h H=70m N=7.5kW	过流材质: SS304 材质	2	台	7900	15800
14	膜擦洗 风机	Q=160m <sup>3</sup> /h, H=4.0m N=5.5kW	组合件	2	台	32000	64000
15	生化曝 气风机	Q=58m <sup>3</sup> /h, H=4.0m N=3kW	组合件	2	台	19000	38000
16	PAC 成 套加药						

序号	名称	规格	材质	数量	单位	单价	总价
	装置						
17	计量泵	Q=4L/h H=50m N=0.06kW	组合件	4	台	3800	15200
17.1	计量箱	V=100L, 含搅拌器 1 台 N=0.2kW	PE	2	座	1900	3800
17.2	次氯酸钠成套加药装置						
18	计量泵	Q=15L/h H=50m N=0.06kW	组合件	4	台	3800	15200
18.1	溶液箱	V=100L	PE	2	座	1900	3800
18.2	柠檬酸成套加药装置						
19	计量泵	Q=67L/h H=50m N=0.06kW	组合件	4	台	3800	15200
19.1	溶液箱	V=100L, 含搅拌器 1 台 N=0.2kW	PE	2	座	1900	3800
19.2	PAM 加药装置						
20	计量泵	Q=2L/h H=50m N=0.06kW	组合件	4	台	3800	15200
20.1	溶液箱	V=100L, 含搅拌器 1 台 N=0.2kW	PE	2	座	1900	3800
20.2	回流泵	Q=33.4m <sup>3</sup> /h H=10m N=2.2kw, 干式不堵塞泵	叶轮材质: SS304	2	台	7300	14600
21	脱水机	★DS 标准处理量 5-7kg/h, N=0.36kw	组合件	2	套	20900	418000
22	集水箱	V=0.5m <sup>3</sup>	碳钢防腐	2	座	1900	3800
23	滤液排液泵	Q=3m <sup>3</sup> /h H=10m N=0.75kw	叶轮材质: SS304	2	台	3800	7600
24	清洗水箱	V=4m <sup>3</sup>	碳钢防腐	2	座	2900	5800
25	潜水搅拌机	N=0.37kW	组合件	2	台	3700	7400
26	生物填料	满足工艺需要	组合件	2	批	40000	80000
27	阀门、管道管件、安装辅材	满足工艺需要	满足工艺需要	2	批	257500	515000
28	仪表自控设备	★满足工艺需要	满足工艺需要	2	批	299100	598200

序号	名称	规格	材质	数量	单位	单价	总价
29	电气设备	满足工艺需要	满足工艺需要	2	批	185000	370000
30	COD、NH <sub>3</sub> -N等在线监测设备及数据采集仪等仪器	★满足工艺需要	满足工艺需要	2	套	425000	850000
31	安装调试费	满足工艺需要	满足工艺需要	2	项	335000	670000
32	运维费(一年)	包含人工费、药剂费、电费、设备维护维修费	满足工艺需要	2	项	408000	816000
33	土地租赁费	满足工艺需要	满足工艺需要	2	项	7000	14000
34	土建施工、三通一平、电缆网络设施等	满足工艺需要	满足工艺需要	2	项	306000	612000

“小型和微型和监狱企业和残疾人福利性单位”总价合计 7590000 元人民币

投标人： (电子签章)

投标人授权代表： (签字或盖章)

日期： 2022年5月8日



江继涛

说明：1.中小微企业的划分具体以《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库（2020）46号和《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）的规定为准。

2.享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应满足的条件以《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库（2017）141号）的规定为准。

3.投标人为“微型”或“小型”或“残疾人福利性单位”的，须算出“小型和微型和监狱企业和残疾人福利性单位”总价合计”。

- 注：1. 如果不提供详细分项报价将视为无效响应招标文件。  
2. 投标人对以上数据的真实性负责。  
3. 采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。

